PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2018 г.                                                                             № 83-10
р.п. Глубокий

	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области от 09.01.2018 № 79-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями в Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Бондареву Ю.М.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева